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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under skylning og sortering af
havtornbær, herunder beskyttelse mod fremmedlegemer.
Oplagring af bær og presserester i fryser samt opbevaring af
skyllede bær (i proces) i køleskab. Procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved
sygdom, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold samt egnet og rent arbejdstøj.
Bortskaffelse/udluftning af damp/em ved indkogning af saft til
sirup. Anvendelse af rengøringsmidler til vask og efterskylning
af genstande, som kommer i kontakt med fødevarer.
Procedurer for pasteurisering af saft, herunder kombination af
tid og temperatur samt opvarmning og nedkøling. Håndtering
og bortskaffelse af affald. Procedurer for håndtering og
adskillelse i forbindelse med allergene ingredienser -
virksomheden oplyser, at den ikke håndterer allergener.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale og lager samt frysere, køleskab, og stålskåle.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af produktionslokale og lager. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for pasteurisering af saft. Stikprøvekontrol af
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater siden 18-11-2020 for
pasteurisering af saft.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Sukker, pektin og havtornbær fra egen
primærproduktion. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er 100%
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økologisk.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (havtornbær og -blade samt
sukker), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer i form af registreringer af tilførte råvarer fra egen
primærproduktion og råvarer fra eksterne leverandører samt registrering af producerede færdigvarer med
henblik på opstilling af en balanceopgørelse på Fødevarestyrelsens anmodning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (sukker og egne bær),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for sukker til krydskontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger. Vejledt om at angive den økologiske status og pakningstørrelse for hvert produkt og ikke
blot som en overskrift "Økologisk havtorn" efterfulgt af produkterne.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: "100% Økologisk
Havtornsaft", 250 ml, og "Sød Økologisk Havtornsaft", 250 ml. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af varestandarder for frugtsaft
(100% økologisk havtornsaft og Sød økologisk havtornsaft).
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendelse af tilsætningsstoffet pektin (konsistensmiddel) til
havtornmarmelade. Ingen anmærkninger.


